後援会助成金交付申請書
(地域交流イベント)

  　　 　  　　年 　 　  月　 　   日
[bookmark: _GoBack]滋賀県立大学後援会会長  様
申請団体名
氏　　　 　名 　　　　                　　　　　　　　　　印
学籍番号
学部・学科
連絡先(携帯番号)

下記のとおり、滋賀県立大学後援会の助成金を交付くださいますよう申請します。

                                         記

　        １．助成対象事業名

  　      ２．事業実施期日

    　    ３．事業実施場所

      　  ４．申請額   　　　　　　　　　　　　　　　　円　　(※上限5万円)

         ５．添付書類
◎助成金先渡し申請時
1　　後援会助成金振込口座届
2　　イベント企画書・チラシ等
          　    　　  3　　予算書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※イベント終了後、支出明細書及び領収書等を提出し清算する。
　　　　　　　　　　　◎イベント終了後、助成金申請時
1　　後援会助成金振込口座届
2　　活動実施報告書(活動写真等含む)
3　　決算書、支出明細書、領収書等